
Stránka 1 z 3 

 

Číslo smlouvy objednatele: 1282-2015-523101 
Číslo smlouvy zhotovitele: 91/15 
 

DODATEK č. 1 

                                 

SMLOUVY O DÍLO  

uzavřená 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 

                                                                                  Hroznová 227/17, 603 00 Brno  
 
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 
tel:                                                                             +420 727 957 163 
e-mail:                                                                       jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
ID DS:                                                                       z49per3 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JmK 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radim Osička, vedoucí Pobočky Hodonín 
                                                                                  Martina Lindnerová, vrchní referent  
                                                                                  Pobočky Hodonín  
Adresa:                                                                     Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín   
Tel.:  
    
E-mail:  

                                                                   
 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel:  sdružení právnických osob, které tvoří   

                                                                                   EKOTOXA s.r.o.   
sídlo:  Fišova 403/7, 602 00 Brno  
  
Tel.:     
E-mail:  
ID DS:                                                                       rdb3fk8 
IČ:                                                                             64608531  
DIČ: CZ64608531 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:     Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54335 
 
a 
 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz


Stránka 2 z 3 

 

 
                                                                                  GEOPORT, s.r.o. 
sídlo: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava  
  
Tel.:     
E-mail:  
ID DS:                                                                       x6776wx 
IČ:                                                                             27791645  
DIČ: CZ27791645 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51917 

Zastoupení na základě smlouvy o sdružení ze dne 29.9.2015 (založena u dokumentace veřejné 
zakázky:                                                      
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:                                         
V technických záležitostech oprávněn jednat:                                         
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:             

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků:                                                                              
                                                                                                                                      
 
Bankovní spojení:                                                         
Číslo účtu:    
 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Po dohodě obou smluvních stran se Dodatkem č. 1 mění výše uvedená smlouva o dílo 
na vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Skoronice“ 
následovně: 

 

Čl. I. 

V souladu s článkem VI. odst. 6.2. SoD ze dne 30.11.2015 se upravují měrné jednotky dílčích částí 
3.1.5. u fakturačního celku přípravných prací, dílčích částí 3.2.1., 3.2.2. u fakturačního celku 
návrhových prací a fakturačního celku mapové dílo tak, jak je uvedeno v položkovém výkazu činností, 
který tvoří přílohu smlouvy, podle skutečně zpracovaných měrných jednotek.  

 

3.1. Přípravné práce: 

3.1.5.  Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – počet z 496 MJ se snižuje na 467 MJ    

 

3.2. Návrhové práce: 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení – počet z 496 MJ se snižuje na 467 MJ 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst.1 zákona 

           – počet z 496 MJ se snižuje na 467 MJ  

 

3.3. Mapové dílo: 

           – počet z 496 MJ se snižuje na 467 MJ  

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Rekapitulace ceny: 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 937 460 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 619 975 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 233 500 Kč 

4. Hlavní celek - Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 66 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 856 935 Kč 

DPH  21% v Kč 389 956 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 246 891 Kč 

Celková cena díla se Dodatkem č. 1 snižuje o 55 100,00 Kč bez DPH (66 671,00 včetně DPH). 

 

Čl. II 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních 
pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 

V Brně dne 28.2.2017 

 

               Za objednatele:                    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

     …………………………………                           ………………………………………….. 

              Ing. Jan Ševčík Dr. Ing. Jiří Vrubel 

  ředitel Krajského pozemkového                                      jednatel společnosti EKOTOXA, s.r.o. 

   úřadu pro Jihomoravský kraj    . 

v z. JUDr. Jarmila Báčová 

 

 

 

 

Příloha: 

 1. Příloha k dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 1282-2015-523101 


